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Mantex säljer sin andel i Andritz Technologies till 
Andritz

Mantex AB, som utvecklar och säljer analysutrustning för biomassa, och globala leverantören 
av processutrustning, Andritz AB, har beslutat gå skilda vägar avseende sitt gemensamma joint 
venture Andritz Technologies AB (ATAB). Mantex avyttrar sin ägarandel om 49 procent till 
Andritz AB, som därefter kommer att äga 100 procent av ATAB. Affären innebär att Mantex 
kommer att erhålla en royalty om 21.000 EUR, motsvarande cirka 230.000 kronor, för varje såld 
FlowScanner under en 20-årsperiod. Dessutom kommer en initial köpeskilling om 225.000 EUR, 
drygt 2,4 miljoner kronor, att erhållas. Andritz erlägger köpeskillingen kontant och 
transaktionen genomförs per den 11 juli 2025.

-Det här ligger helt i linje med det strategiska beslut som Mantex fattade under 2024, att fokusera 
Mantex resurser på att färdigställa nya generationens Biomass Analyzer för leverans till kund 
under 2025, säger Mantex styrelseordförande Ulf Gustavsson. Den här affären frigör Mantex 
resurser, såväl ekonomiska som personella, och ger genom royaltyavtalet en kassaflödespositiv 
affär för oss framöver.
 
Andritz kommer att öka satsningarna och göra fortsatt stora investeringar i Andritz Technologies. 
Bolaget bildades 2018 som ett gemensamt samriskbolag (joint venture) mellan Mantex AB och 
Andritz AB, där Mantex ägt 49 procent och Andritz 51 procent. I det gemensamma bolaget har 
Mantex bidragit med sin kompetens och mätteknologi för FlowScanner med licens för tillämpning 
inom pappers- och massaindustrin, och Andritz har bidragit genom att integrera FlowScannern 
som en del i sitt kunderbjudande inom processtyrning för försäljning till pappers- och 
massaindustrin.
 
Strategin att vidareutveckla och sälja FlowScanner via det gemensamma samriskbolaget har gett 
FlowScanner tillgång till Andritz globala distributionsnätverk och ledde 2021 till det stora 
genombrottet för den första modellen av FlowScanner, FS1200, där en amerikansk massakoncern 
kunde verifiera mycket stora besparingar. Därefter har stora resurser lagts på att utveckla de två 
större modellerna FS2000 och FS3000, anpassade för de större bruk som nu sätts upp runt om i 
världen.
 
-Mantex behöver prioritera den verksamhet som vi till 100 procent förfogar över. Jag är mycket 
nöjd med den här lösningen, säger Ulf Gustavsson avslutningsvis.
 
Transaktionen genomförs den 11 juli 2025.
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För mer information, vänligen kontakta:

Maria Söderström, interim vd och CFO
+46 70 313 57 00 eller maria.soderstrom@mantex.se

Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, 
som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och 
energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i 
pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är 
Mangold Fondkommission.

Följ oss gärna på LinkedIn - där publicerar vi händelser och delar bilder från vår verksamhet.

Denna information är sådan information som Mantex är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-11 09:01 CEST.
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